PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES

OBJEKTI: REHABILITIM I QENDRES INOVATIVE DHE KREATIVE TE FEMIJEVE
"THOMA TURTULLI"
CHILDREN 'INNOVATION AND CREATIVE HUB "THOMA TURTULLI"

VENDNDODHJA: LGJ.12, RR."RAQI QIRINXHI" NR.32 , K.P.7001, KORCIE

MIRATOHET

TE DHENA TE PERGJITHSHME

EMICRTIMI I PUNIMEVE:

PRONARI DHE ZHVILLUESI :
KODI I NJESISI ;
SISTEMI :

TIPOLOGJIA E PERDORIMIT TE TOKES :

LLOJI I STRUKTURES :
ADRESA :

REHABILITIM I QENDRES INOVATIVE DHE
KREATIVE T FEMIJEVE " THOMA TURTULLI"

BASHKIA KORCE

KO/UB 463
UB_URBAN

M. TRASHEGIMI DHE MONUMENTE KULTURE

DHE NATYRORE

MURE MBAJTESE
LGJ.12, RR."RAQI QIRINXHI" NR.32, KORCE

TREGUESIT E PERDORIMT TE PROPOZUAR:

SIPEERFAQE E TRUALLIT QE ZHVILLOHET Ekzistuese
SIPERFAQE E ZENE NGA STRUKTURA NIt KATIN PERDIE Ekzistuese
LATRTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES Ekzistuese
SIPERFAQE TOTALE E NDERTIMIT Ekzistuese

NUMRIT KATEVE NATYRALE MBI TOKE

1 Kat ckzistuese

NUMRI | KATEVE NEN TOKI?

1 Kat ekzistuese

KOEFICENTI I SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT

Ekzistuese

M BULESA E OBJEKTIT

Cati ekzistuese

TREGUESIT E PERDORIMT TIE PROPOZUAR:

DISTANZA E STRUKTURES Vi Ekzistuese L:  Ekzistuese
NGA KUFITE E PRONES . "
I Ekzistuese P:  Ekzistuese
V: L:
PRONAT KUFITARLE
I: P:
DISTANCA E STRUKTURIS V: L
NGA TRUPI I RRRUGES
J: P:
Ndricim oo ot 0500,
Hoxha
REPUBLIKA E SHQIPERISE E*EJTOR" DPPTMKI NDRIGIM HOXHA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT

OBJEKTI: REHABILITIM | QENDRES IXOVATIVE DHE KREATIVE YE FEMAUWVE “THOMA TURTULLI®

AUTORET
E PROJEKTIT

Emertimi;  PLANII VENDOSJES SE STRUKTURES

Shk.: 1: 100
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